●第一部 『ポラテック中大規模の会』主旨説明

     中大規模木造建築物への取組み、オリジナル商品のご紹介

●第二部 建築基準法改正に関する解説セミナー

-中大規模木造建築物におけるポイント-

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

 （計   名）

会社名

連絡先 TEL：

業種
□設計  □営業  □大工/工務店  □林業  □製造業  □木材流通業

□その他 （         ）

締 切

6 月17 日（水）

ポ ラ テ ッ ク 株 式 会 社

プ レ カ ッ ト 営 業 事 業 部 営 業 推 進 部  非 住 宅 推 進 課

T E L（ 0 4 8） 9 6 1 -3 1 1 2   FA X（ 0 4 8） 9 8 7 -8 2 6 0

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

非住宅分野が取りざたされる昨今、中大規模木造建築物を計画していく上で、設計者がいかに合理的かつ安価に設

計できるか、課題になってきます。そこで構造プランに関する情報提供・情報交換を行っていくための研究会を発

足する運びとなりました。この機会に是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。         敬具

H27 年 6 月24 日（水）

 13：30～15：30【開場13：00】

宮城県仙台市青葉区花京院1-2-3

ソララガーデンオフィス4F

「TKP仙台カンファレンスセンター」4B

◎定員 50名  ◎名刺をご用意ください

◎参加費無料（ご記入の上mail または FAXよりお申し込みください）

開催日時

13：00～ 開場 受付開始

13：30～ 開会

 開会挨拶／ポラテック株式会社 プレカット営業事業部

 事業部長 吉池 景

13：40～ 講習会 第一部（40分）

 講師／ポラテック株式会社 プレカット非住宅推進課

 課長 下山 順

14：20～ 休憩（10分）

14：30～ 講習会 第二部（40分）

 講師／一般財団法人ベターリビング 住宅性能評価部

 課長 三瓶 栄二 氏

15：10～ 閉会

プログラム

Mail：polustec.chudaikibo-he@polus.co.jp
または

FAX： （048）987-8260

申込み方法

会場HPはこちら